

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie

Obec Dvory nad Žitavou

Okres

Nové Zámky

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

5 000,00

skutočná

5 000,00

Výška iných zdrojov (€)

z rozhodnutia

263,16

skutočná

5 671,31

Celkové náklady projektu (€)

5 263,16

10 671,31

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Plošná úprava terénu s urovnávaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu do +/-150 mm v rovine a na svahu do 1:5	419,00	m2	0,800	335,20
2	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko sčetine herbicídu	419,00	m2	0,150	62,85
3	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	419,00	m2	0,100	41,90
4	Úprava pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	419,00	m2	0,200	83,80
5	Obrobenie pôdy hrabaním 3x v rovine alebo na svahu do 1:5	1 257,00	m2	0,100	125,70
6	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu nad 0,4m3 do 1m3	61,00	ks	6,500	396,50
7	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	61,00	ks	6,700	408,70
8	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu od 0,01 do 0,02 m3	256,00	kus	1,5	384,00
9	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu nad 100 do 200 mm	256,00	kus	1,5	384,00
10	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu od 0,05 do 0,125 m3	15,00	kus	9,5	142,50
11	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu nad 200 do 300 mm	15,00	kus	9,5	142,50
12	Výsadba cibulovín	90,00	kus	1,5	135,00

13	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr. kameňa fr. 16/22, hr.50-70 mm v rovine a vo svahu do 1:5	32,00	m2	6,300	201,60
14	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr. Mulčovacej kôry hr.50-70 mm v rovine a vo svahu do 1:5	76,00	m2	5,200	395,20
15	Hnojenie pôdy v rov. Alebo na svahu do 1:5 umelým hnoj. na široko	0,15	t	155,000	23,25
16	Založenie trávnik trávny kobercami v rovine alebo na svahu do 1:5 s prípravou pôdy	313,00	m2	2,200	688,60
17	Valcovanie trávneho koberca v rovine alebo vo svahu do 1:5	313,00	m2	0,200	62,60
18	Hnojivo 2,5kg/100m2 pre novozaložený trávnik - 313 m2	7,80	kg	0,950	7,41
19	Ornica – kvalitná záhradná pôda s dopravou - na doplnenie - 3m3	3,00	m3	25,000	75,00
20	Riečny štrk – kamene guľaté fr. 16/22, s dopravou	1,90	m3	36,500	69,35
21	Trávny koberec	313,00	m2	3,500	1 095,50
22	Záhradný substrát pre výsadbu rastlín a do trvalkového záhona 75l	248,00	ks	3,800	942,40
23	Mulčovacia kôra - smrekovo/borovicová 70l	62,00	ks	4,150	257,30
24	Plastový obrubník ekobrim s klincami	96,00	bm	3,500	336,00
25	Mulčovacia plachta 50g s úchytk.pod štrkové plochy +10% prekrytie	107,00	m2	0,600	64,20
26	Osadenie plastových obrubníkov ekobrim	96,00	bm	1,500	144,00
27	Pokládka mulčovacej plachty	107,00	m2	0,600	64,20
28	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000m	9,80	m3	3,500	34,30
29	Presun hmôt na realizáciu sadových úprav	10,00	km	15,000	150,00

30	Trvalky a okrasné trávy mix, K1,5 Echinacea purpurea, Aster cordifolius "Little Carlow", Salvia nemorosa "Rugen" , Euphorbia cyparissias "Clarice Howard", Sedum "Autumn Joy", Thymus serpyllum , Veronica spicata "Rosea", Verbena bonariensis, Coreopsis verticillata, Stipa tenuissima "Ponytails", Calamagrostis x acutiflora 'Karl Foerster'	256	kus	1,900	486,40
31	<i>Carpinus betulus 'Fastigiata'</i> bal, v-250/300	61	kus	42,000	2 562,00
32	Cibuľoviny - <i>Allium x 'Globmaster'</i>	23	kus	3,600	82,80
33	<i>Lonicera hecrottii</i> ko, 30/40	15	kus	9,500	142,50
34	Cibuľoviny - mix <i>Crocus Species mix, Tulipa Macaron mix</i>	67	kus	2,150	144,05
35					-
36					-
37					-
38					-
39					
40					-
SPOLU					10 671,31

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Vo,

Spracoval:
Mgr. Silvia Nagyová

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis
dodávateľa

žiadateľa